
Příloha 1 – Dotazník pro studenty Středního odborného učiliště 

ŠKODA AUTO a.s. 

Dotazník pro studenty Středního odborného učiliště ŠKODA AUTO 

a.s 

1.Pohlaví? 

 

□ Muž 

 

□ Žena 

 

2.V jakém ročníku studia se nacházíte? 

 

□ První ročník 

 
□ Druhý ročník 

 
□ Třetí ročník 

 
□ Čtvrtý ročník 

 

3.Jaké jsou vaše budoucí plány po dokončení studia na středním odborném učilišti ŠKODA 

AUTO a.s.? 

 
□ Práce ve ŠKODA AUTO 

 
□ Studium na Vysoké škole  

 
□ Nástavbové studium 

 
□ Práce u konkurenční společnosti 

 

4.Hraje u vás zásadnější roli finanční ohodnocení či celková smysluplnost vykonávané práce? 

 
□ Finanční ohodnocení 

 
□ Smysluplnost vykonávané práce 

 

5.Jaký motivační faktor, u vás hraje zásadní roli při výběru budoucího zaměstnání? 

 
□ Finanční ohodnocení 

 
□ Jistota práce 

 
□ Flexibilita v pracovní činnosti 

 
□ Firemní kultura 

 



□ Zaměstnanecké benefity dané organizace 

 

6. Jaké motivační faktory mají vliv na váš osobní rozvoj? 

 

 Velmi důležité Spíše Důležité Spíše nedůležité Nedůležité       

Pravidelný mentoring         

Interní workshopy     

Rotace práce     

Zahraniční stáže     

Kariérní postup     

Nové výzvy a projekty     

 

7.Jaké ze zmíněných faktorů firemní kultury hraje u vás zásadnější roli? 

 

 Velmi důležité Spíše Důležité Spíše nedůležité Nedůležité       

Stabilní pracovní pozice     

Inspirující kolektiv     

Zábavné neformální prostřed.     

Moderní prostřední a vybave.     

Volný dress code     

 

8.Jaké motivační faktory z pohledu benefitů jsou pro vás důležité při výběru budoucího 

zaměstnavatele? 

 

 
Velmi 

důležité 

Spíše 

Důležité 

Spíše 

nedůležité 
Nedůležité       

Flexibilní pracovní doba     

Home-office     

Příspěvek na sport a rozvoj     

Příspěvek na důchodové 

připojištění 
    

Dovolená nad rámec záko. 

minima 
    

13. plat a bonusy     

 

9. Jaký z uvedených motivačních faktorů hraje u vás zásadní roli pro setrvání ve společnosti? 

 

□ Osobní rozvoj 

 

□ Firemní kultura 

 

□ Zaměstnanecké benefity 

 

10. Jaké z níže uvedených benefitů/zaměstnaneckých výhod ve ŠKODA AUTO a.s. u vás slouží 

jako motivační prvek? 

 

□ 25. dní placené dovolené 

 
□ 13. mzda a bonus 

 
□ Možnost výhodného pronájmu nebo odkupu vozidla ŠKODA 



 

□ Příspěvek na penzijní připojištění (1250kč/měsíčně) 

 

□ Možnost dalšího vzdělání a kariérní růst 

 

□ Firemní ubytování za zvýhodněné ceny 

 

□ Podpora zdraví – široká škála rehabilitačních, rekondičních a preventivních programů 

 

□ Výhodný paušál na mobilního operátora 

 

□ Čerpání dodatečné dovolené při nemoci potomka 

 

□ Věrnostní programy pro seniory 

 

□ Podpora sdíleného dojíždění do práce 

 

11. Je pro vás škála benefitů, kterou ŠKODA AUTO a.s. nabízí dostačující? 

 

□ Ano 

 

□ Ne 

 
□ Nevím, nemám vyhraněný názor 

 

12. Jsou pro Vás benefity důležitým faktorem při volbě budoucího zaměstnavatele? 

 

□ Rozhodně ano 

 

□ Spíše ano 

 

□ Spíše ne 

 

□ Vůbec ne 

 

13. Z jakého důvodu byste volili jiného zaměstnavatele než je ŠKODA AUTO? 

 

□ Finanční ohodnocení 

 

□ Flexibilita pracovní doby 

 

□ Modernější prostředí společnosti 

 

□ Kolektiv spolupracovníků 

 

□ Benefity 

 

□ Jiné…. 

 

14. Je pro vás podstatné při výběru společnosti, zdali pomáhá zlepšovat svým produktem svět 

kolem nás? 

 



□ Ano 

 

□ Ne 

 

□ Nevím, nemám konkrétní názor 

 

15. Je pro vás ŠKODA AUTO a.s. nejatraktivnějším zaměstnavatelem v České republice? 

 

□ Ano 

 

□ Ne 

 

□ Nevím, nemám vyhraněný názor 

 

 

 


